
Id: HPAWS-FBZLY-KVDCB-UKCFT-GHXNJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/325/2010
RADY GMINY WIELKA WIEŚ

z dnia 27 maja 2010 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gmina Wielka Wieś Nr XXIV/172/2008 z dnia 1 października 2008r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi mienie Gminy Wielka Wieś 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a) oraz art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (T. J.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 13, art. 25 i art. 40 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (T.J.: Dz. U. z 2004r., Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.), Rada 
Gminy Wielka Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę Rady Gminy Wielka Wieś Nr XXIV/172/2008 z dnia 1 października 2008r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi mienie Gminy Wielka Wieś. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Wieś. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 
 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Kasprzyk


